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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE DHE 

KOORDINIMIT 

 

NJOFTON 

MBI REZULTATIN E VERIFIKIMIT PËR LËVIZJEN PARALELE 

  

Në zbatim nenit 25 të Ligjit nr.152/2013, “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, VKM-së nr.243 datë 

18.03.2015, “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë 

ekzekutive”, Instituti i Statistikave, në përfundim të verifikimit të kandidatëve per lëvizjen 

paralele, njofton se për pozicionin:  

  

Kodi_34 - Specialist në Zyrën Rajonale Statistikore Fier, kategoria e pagës IV-b;  

  

  

Nuk ka kandidatë të kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurimit.   


